
v- č. smiouvy kupujícího: 2018/23/006/MoTrı nec _ ,_
Č. smlouvy prodavajıcího: 2018 009

KuPNí SMLOUVA
uzavřena dnešního dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanského Zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
zastoupenø: RNDr. vêra PALKovsKÁ, primátørka
IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
bankovní spojení: Komerční banka, a.S.Č-üč*“= _
jako kupující na Straně jedné

2. COMES, spol. s r.o.
se Sídlem: Vejvanovského 1615, Praha 4, PSČ: 149 00
Zastoupená: Ing. Jindřichem Fieíchmannem, jednatelem společnosti
IČO: 17047561
DIČ: 0217047561
bankovní spojení
číslo účtu: _
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, Spisová Značka
C 2016

jako prodávající na straně druhé



č. smlouvy kupujícího: 2018/23/006/Mo

č. smlouvy prodávajícího: 2018 009

Úvodní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena na Základě výsledku jednoduchého zadávacího řízení k veřejné
zakázce s názvem „Obnova licence“ (dále jen „veřejná Zakázka“), ve které byla nabídka
prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

. Prodávající prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a
vlastní všechny potřebné registrace k řádnému plnění této smlouvy. Kupující bere na
vědomí, Že prodávající může poskytnout plnění podle této smlouvy i formou Subdodávek ze
Strany třetích Osob.

. Kupující prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

. Smluvní Strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou v souladu
se Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují, že Změny dotčených
údajù písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při Změně
identifikačních údajů Smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě
dodatek, leda že Oto požádá jedna ze smluvních stran.

. Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží
v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a Za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupující se Zavazuje Zpüsobem a Za podmínek stanovených touto Smlouvou toto Zboží
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve Stanoveněm termínu.

Článek I.

Předmět smlouvy

. Předmětem plnění této Smlouvy je Obnova licence e-mailového Systému Kerio Connect O 1
rok (dále také „předmět koupe“ nebo „Zboží“) dle níže uvedené Specifikace.

I 300 ks - licence Kerio Connect MailServer + Antivirus (licence GOV)
(bez ActiveSync, bez AntiSpam)

. Prodávající Se Zavazuje předat kupujícímu Spolu Se Zbožím také doklady, jež jsou nutné k
užívání Zboží.

Článek II.

Místo a doba QInění

. Místem plnění je Magistrát města Třince, odbor informatiky, Jablunkovská 160, Staré
Město, 739 61 Třinec.

. Prodávající je povinen dodat Zboží na místo plnění po podepsání kupní smlouvy, nejpozději
však do 5 pracovních dnù po podpisu smlouvy.

. V případě, že prodávající nedodá Zboží v termínu dle bodu 2., Zavazuje Se uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny Zboží, kterého se prodlení týká, a to Za
každý i započatý den prodlení.

Strana 2 (celkem 6)



č. Smlouvy kupujícího: 2018/23/006/Mo

č. smlouvy prodávajícího: 2018 009

4, Dopravu Zboží na místo plnění Zajišťuje prodávající na Svůj náklad.

článek ııı.

Předání a převzetí zboží

1. Odevzdání a převzetí předmětu koupě S veškerým příslušenstvím bude SteenO
podepsáním předávacího protokolu, který musí obsahovat Zejména:

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení Sídla a IČO,
- Označení Osoby kupujícího včetně uvedení Sídla a IČO,
- Označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- rozsah a předmět plnění,
- čas a místo předání předmětu smlouvy,
- jména a vlastnoruční podpis Osob Odpovědných Za plnění této smlouvy.

Článek IV.

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabvtí vlastnického práva

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě.

2. Vlastnické právo k předmětu koupě a veškerého příslušenství přechází z prodávajícího na
kupujícího ke dni Odevzdání a převzetí předmětu koupě uvedeným v předávacím protokolu
podle čl. lll odst. 1.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen Zajistit, že předmět koupě bude Odpovídat Obecně platným právním
předpisům ČR, ve Smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám,
jejichž závaznost Si smluvní strany tímto sjednávají.

2. Prodávající se Zavazuje neprodleně informovat kupujícího O všech skutečnostech, které by
mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly Ohrozit termíny
Stanovené touto smlouvou a O eventuálních vadách dodaného předmětu koupě.

čıánek vı.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je Smluvními stranami sjednána ve výši 168.600,00 Kč (Slovy:
jednostošedesátosmtisícšestset korun českých) bez DPH, jejíž Sazba ke dni uzavření této
smlouvy činí 21%.

Jednotková cena Cena celkem bez Cena celkem sPopis Množství (ks) bez DPH DPH DPH

New license íOr Kerio
Connect GOVI Kerio 300 562,00 168.600,00 204.006,00
Antivirus

Strana 3 (celkem 6)



č. Smlouvy kupujícího: 2018/23/006/Mo

č. smlouvy prodávajícího: 2018 009

Kupní Cena je sjednána jako cena maximální.

.Cena dle odst. 1 Zahrnuje veškeré náklady nezbytné křádnému splnění Závazků
prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se Změnou DPH.

. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti S inflací české měny, hodnotou kursu české
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny
nebo cla.

. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání předmětu koupě Za předpokladu, že je
akceptován bez výhrad a prodávající řádně splnil další Závazky vyplývající z této smlouvy.
Přílohou faktury bude Odsouhlasený a Oprávněnými zástupci smluvních Stran podepsaný
předávací protokol.

. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
kupujícímu.

. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat Zejména:

- Označení Osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO (DIČ),
- Označení Osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČO a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
- den uskutečnění plnění,

- označení této Smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla,
- lhůtu splatnosti v Souladu s předchozím odstavcem,

- Označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

. Kromě náležitostí uvedených v předchozím Odstavci musí faktura (daňový doklad)
ObsahOvat náležitosti vrozsahu Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Zpřidané hodnoty,
v platném Znění.

. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude Obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti
dle příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami
oboustranně podepsaný předávaci protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve
lhůtě Splatnosti Zpět. Vtakovém případě přestává běžet lhůta splatnosti a počne běžet
znovu ve stejně délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového
dokladu) kupujícímu.

. DOhodnutOu kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která
Obsahuje všechny náležitosti Stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy,
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této Smlouvě.

článek vıı.

Zástupci smluvních stran a doručování písemností

. Ve věcech technick'ch 'e rO lnění této Smlouv zástu cem a kontaktní osobou na straně
kupujíc . Ve věcech
plnění teto sm Ouvy je Zastupcem a On a tnı oso Ou na strane pro avajıcı O l



č. smlouvy kupujícího: 2018/23/006/MO

č. smlouvy prodávajícího: 2018 009

rčení Zástupci smluvních Stran jednají Za Smluvní strany ve všech věcech souvisejících
5 plněním této smlouvy, Zejména podepisují Zápisy Zjednání smluvních stran a předávací
protokol. Určený Zástupce kupujícího je též Oprávněn Oznamovat Za kupujícího vady Zboží
a činit další Oznámení, žádosti či jiné úkony podle této Smlouvy.

. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy.
Smluvní Strana, O jejíhož Zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného
Odkladu písemně Sdělit druhé smluvní straně.

. Kromě jiných Způsobù komunikace dohodnutých mezi stranami Se Za účinné považují
osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou Schránkou, faxem či
elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích
Zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které Si smluvní strany po uzavření
této smlouvy písemně oznámily.

.Oznámení Správně adresovaná se považují Za uskutečněné v případě osobního
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě
posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení O doručení Od
protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

čıánek vııı.

Zveřeinění smlouvv a obchodní tajemství

. Smluvní strany Souhlasí, že tato Smlouva bude Zveřejnëna vregistru Smluv, může být
Zveřejněna na Webových stránkách statutárního města Třince a na profilu kupujícího,
s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje Za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

čıánek ıx.

Závěrečná ustanovení

. Není-li vtéto Smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský
Zákoník, v platném znění.

. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemně na Základě vzestupně číslovaných dodatků a
tO prostřednictvím Osob Oprávněných k uzavření této smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
Originálu. Kupující Obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení Obdrží prodávající.

. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S textem této Smlouvy a že ji uzavřely na Základě
Svobodné a vážné vůle.

.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními Stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Strana 5 (celkem 6)



č. smlouvy kupujícího: 2018/23/006/Mo

Č. Smlouvy prodávajícího: 2018 009

6. Tuto smlouvu Ze Strany Objednatele Schválila níže podepsaná prímátorka města, a to
v souladu S pověřením rady města vyplývajícím Z bodu 2.2.4 vnitřní směrnice č. 7/2016 -
„Směrnice pro Zadávání veřejných Zakázek města Třince a příspěvkových Organizací města
Třince“.

l 7, il). ZUiB
V Praze dne 2240 Žďďp V Třinci dne ...............

Za prodávaiícího: Za kupu'ícího:

RNDr. Věra Palkovská
primátorka města

Strana 6 (celkem 6)


